
2023 年 7 月 28 日 

各位 

江別水泳協会会長  安保 美幸 

                             （公印省略） 

 

第 70 回江別市民大会第 54 回水泳競技大会日程変更のお知らせ 

 

平素は本水泳協会の諸事業につきまして、特段のご理解と、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般ご案内しておりました上記大会でありますが、諸般の事情により、第 70 回江別市民大

会第 54 回水泳競技大会も日程変更させていただきます。 

標記大会出場を予定されていた選手並びに保護者の皆様におかれましては多大なるご迷惑をおか

けしますこと、深くお詫び申し上げます。 

なお、以下の通りに変更後の日程につきご案内いたします。誠に勝手を申し上げますが、何卒ご

理解の程よろしくお願い申し上げます。 

【変更前日程】 

・1０月１日（日）  

【変更後日程】 

・１１月２６日 （日） 

               


